
Máme pro vás skvělou příležitost! 

Ve spolupráci s P-PINK startuje v Hlinsku již druhý ročník PINKaka – akademie pro ty, kdo 

přemýšlejí o založení vlastního podnikání nebo chtějí rozvíjet svůj současný byznys. 

Začínáme 13. února 2025 a celý program je zcela ZDARMA díky podpoře města Hlinsko. 

Během 11 týdnů vás čeká 5 odborných workshopů a 6 individuálních a společných konzultací, 

které vám pomohou položit pevné základy pro vaše podnikání. 

Nepropásněte tuto příležitost učit se od expertů! Zaregistrujte se na www.p-pink.cz/pinkaka, 

kde najdete všechny potřebné informace včetně termínů. 

Těšíme se na vás a na to, jak společně podpoříme vaše podnikatelské sny přímo u nás v 

Hlinsku! 

 


